
Burmi strz Miasta i Gminy 
26-330 Żarnów 

pow. opoczyński woj. łódzkie 

OR.S.0050.63.2025 

ZARZĄDZENIE NR 0050/63/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻARNÓW 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

W sprawie: zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), na podstawie art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze 
zm.), na podstawie § 18 i 19 Uchwały Nr XV /76/2024 Rady Miejskiej w Żarnowie z dnia 27 
grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żarnów na 2025 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianie wynosi: 

1) Dochody ogółem wynoszą 74 853 352,08 zł., w tym: 

• dochody bieżące 40 323 775,21 zł. 

• dochody majątkowe 34 529 576,87 zł. 

2) Wydatki ogółem wynoszą 79 180 643,17 zł., w tym: 

• wydatki bieżące 36 946317,96 zł. 

• wydatki majątkowe 42 234 325,21 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~r, 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/63/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Żarnów z dnia 16 lipca 2025 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
855 Rodzina 184 198,64 0,00 1 600,00 185 798,64 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 28 150,56 0,00 1 600,00 29 750,56 

społecznego 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 605,94 0,00 384,43 1 990,37 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 824,62 0,00 1 215,57 11040,19 

bieżące razem: 37 223 934,21 0,00 1 600,00 37 225 534,21 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 800 380,59 0,00 0,00 800 380,59 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 
majątkowe razem: 34 529 576,87 0,00 0,00 34 529 576,87 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 14 413 940,87 0,00 0,00 14 413 940,87 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
851 Ochrona zdrowia 100,00 0,00 100,00 200,00 

85195 Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00 200,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 100,00 0,00 100,00 200,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

855 Rodzina 2 390 839,00 0,00 23 621,00 2414460,00 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2 364 539,00 0,00 23 621,00 2 388 160,00 
społecznego 

Strona 1 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/63/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Żarnów z dnia 16 lipca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z Wniesienie inwestycje i zakup i grupa bieżące jednostek wynagrOdzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy • udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa hanclowego 

zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkl 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 055 045,60 529 017,99 452 104,99 117 138,40 334 966,59 0,00 0,00 76 913,00 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 

855 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 

Rodzina 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 056 645,60 530 617,99 453 704,99 117 138,40 336 566,59 0,00 0,00 76 913,00 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, przed zmianą 11 430,56 11 430,56 11 430,56 0,00 11 430,56 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
świadczenie z funduszu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 alimentacyjnego oraz składki 85502 na ubezpieczenia zwiększenie 1 600,00 1 800,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
emerytalne i rentowe z 

po zmianach 13 030,56 13 030,56 13 030,56 0,00 13 030,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ubezpieczenia społecznego 0,00 

Zwrot dotacji oraz płatności przed zmianą 9 824,62 9 824,62 9 824,62 0,00 9 824,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wykorzystanych niezgodnie z zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z zwiększenie 1 215,57 1 215,57 1 215,57 0,00 1 215,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych po zmianach 11 040.19 11 040,19 11 040,19 0,00 11 040,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 
Odsetki od dotacji oraz przed zmianą 1 605,94 1 605,94 1 605,94 0,00 1 605,94 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
płatności: wykorzystanych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 niezgodnie z 
przeznaczeniem lub zwiększenie 384,43 384,43 384,43 0,00 384,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4560 wykorzystanych z 
naruszeniem procedur. o 
których mowa w art. 184 

po zmianach 1 990,37 1 990,37 1 990,37 0,00 1 990,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 76 080 802, 17 33 846 476,96 29 904 339,49 18 722 747,51 11181 591,98 1 545 993,72 1 601 380,00 694 763,75 0,00 100 000,00 42 234 325,21 40 497 625,21 15 884 886,87 1 736 700,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 082 402, 17 33 848 076,96 29 905 939,49 18 722 747,51 11183191,98 1 545 993,72 1 601 380,00 694 763,75 0,00 100 000,00 42 234 325,21 40 497 625,21 15 884 886,87 1 736 700,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa błeżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. Sust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 · 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85195 Pozostała działalność 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200.00 200,00 200,00 0.00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 


